PORTARIA N.º 4689

Designa os membros da Comissão Municipal de Incentivo à Cultura (COMIC).

O Prefeito de Juiz de Fora, no uso de suas atribuições legais, considerando o disposto no art. 2.º do Decreto Municipal n.º 8105, de 14 de janeiro de 2004, que regulamenta a Lei Municipal n.º 8525, de 27 de agosto de 1994, consultado o Conselho de Curadores da Fundação Cultural Alfredo Ferreira Lage,

RESOLVE:

Art. 1.º - Designar os membros titulares e suplentes da Comissão Municipal de Incentivo à Cultura (COMIC):

a) Membros Titulares: Afonso Estevão de Andrade Júnior, Pedro Marcos de Oliveira, Vanderlei Dornelas Tomaz, Roosevelt Nina, Jorge Antônio Ferreira da Costa (titular, representante, eleito pelos produtores inscritos na Lei Municipal de Incentivo à Cultura, edição 2004) e José Alberto Pinho Neves (Presidente).

b) Membros Suplentes: Maria Inês Coutinho, Carlos Alberto Campos, Celso Noronha, Marisa Timponi Pereira Rodrigues, José Augusto Schmidt A. Brochado (suplente, representante, eleito pelos produtores inscritos na Lei Municipal de Incentivo à Cultura, edição 2004) e Maria Auxiliadora Borém (Suplente do Presidente).

Art. 2.º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3.º - Registre-se e publique-se no Órgão Oficial do Município e cumpra-se.

Prefeitura de Juiz de Fora, 12 de março de 2004.

a) TARCÍSIO DELGADO - Prefeito de Juiz de Fora.